
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Oberdachstetten 1   SG Großhaslach 1 1098:1104

E Frühwirth Thomas 371
Büchler Hans 367
Kallert Hannelore 360

Niedermann Klaus 373
Schuster Günter 366
Schwed Harald 365

HSG Windsbach 1   SG Weihenzell 1 1088:1111
Meyer Joachim 368
Kolmar Thomas 366
Eckert Reinhold 354

Stanzl Lothar 385
E Weißkopf Robert 383
Ehrenbrand Irmgard 343

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   14 : 0   Punkte 7750  Ringe Schnitt:    1107,00
  2. SG Großhaslach 1   10 : 4   Punkte 7738  Ringe Schnitt:    1105,00
  3. HSG Windsbach 1   5 : 9   Punkte 7635  Ringe Schnitt:    1091,00
  4. SV Oberdachstetten 1   4 : 12   Punkte 8689  Ringe Schnitt:    1086,00
  5. SV Vorderbreitenthann 1   3 : 11   Punkte 7558  Ringe Schnitt:    1080,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 385 Ringe
  2. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 383 Ringe
  3. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 373 Ringe
  4. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  5. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 368 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
HSG Windsbach 2   SG Aurach 1 1052:1096

Moises Günther 357
Eder Helmut 348
Zimmermann Walter 347

Frey Franz 371
Leis Michael 369
Feuchter Erich 356

SV Neuendettelsau 1   SG Feuchtwangen 1 1006:1069
Betz Günter 354
Stauffer Heidi 340
Thomaschewski Hartmut 312

Hippelein Karl 362
Däubler Werner 357
Pfaff Joachim 350

Tabelle

  1. SG Feuchtwangen 1   12 : 2   Punkte 7453  Ringe Schnitt:    1065,00
  2. SV Neuendettelsau 1   10 : 4   Punkte 7340  Ringe Schnitt:    1049,00
  3. SG Aurach 1   8 : 6   Punkte 7509  Ringe Schnitt:    1073,00
  4. SV Virnsberg 1   4 : 10   Punkte 7239  Ringe Schnitt:    1034,00
  5. HSG Windsbach 2   2 : 14   Punkte 7995  Ringe Schnitt:    999,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Frey Franz SG Aurach 1 371 Ringe
  2. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  3. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 362 Ringe
  4. Moises Günther HSG Windsbach 2 357 Ringe
  5. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 357 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Flachslanden 1   SV Rauenzell 1 975:981

Heidingsfelder Hans 337
Nuspel Ernst 327
Kehrberger Michael 311

Göppel Franz 352
Weis Anton 320
Trammer Anton 309

SV Virnsberg 2   SG Weihenzell 2 1001:1022
Naus Sabine 348
Weinmann Arno 330
Reeg Franz 323

Herrmann Hans 344
Piereth Karlheinz 341
Scheuber Ulrich 337

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   12 : 2   Punkte 7088  Ringe Schnitt:    1013,00
  2. SV Lehrberg 1   10 : 4   Punkte 7058  Ringe Schnitt:    1008,00
  3. SV Virnsberg 2   8 : 8   Punkte 8017  Ringe Schnitt:    1002,00
  4. SG Weihenzell 2   6 : 8   Punkte 7046  Ringe Schnitt:    1007,00
  5. SV Flachslanden 1   0 : 14   Punkte 6858  Ringe Schnitt:    980,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 352 Ringe
  2. Naus Sabine SV Virnsberg 2 348 Ringe
  3. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 344 Ringe
  4. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 341 Ringe
  5. Heidingsfelder Hans SV Flachslanden 1 337 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Weihenzell 3   SV Aichau 1 907:952

Keil Ernst 305
Ammon Horst 302
Meyer Helmut 300

Hettinger Eduard 334
Kulla Hans-Peter 320
E Schachameyer Robert 298

SV Lichtenau 1   SG Rügland 1 1012:661
Zink Manfred 359
Gnibl Günther 354
Nölp Fritz 299

Meindl Herbert 350
Henkel Gerhard 311
Dohnal Bernd 0

Tabelle

  1. SV Lichtenau 1   14 : 2   Punkte 8059  Ringe Schnitt:    1007,00
  2. SG Rügland 1   8 : 6   Punkte 6599  Ringe Schnitt:    943,00
  3. SG Colmberg 1   6 : 8   Punkte 6587  Ringe Schnitt:    941,00
  4. SV Aichau 1   4 : 10   Punkte 6751  Ringe Schnitt:    964,00
  5. SG Weihenzell 3   4 : 10   Punkte 6731  Ringe Schnitt:    962,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Zink Manfred SV Lichtenau 1 359 Ringe
  2. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 354 Ringe
  3. Meindl Herbert SG Rügland 1 350 Ringe
  4. Hettinger Eduard SV Aichau 1 334 Ringe
  5. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 320 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  E-Klasse 
SV Virnsberg 3   SV Elpersdorf 1 912:1012

Schmidt Reinhold 308
Leopold Ernst 305
Krämer Robert 299

Dürner Heidi 350
Pfundt Waltraud 333
Jörg Andrea 329

SV Reichenau 1   SV Rauenzell 2 938:907
Schmidt Wilhelm 323
Grüner Helmut 314
Albrecht Ernst 301

E Zettl Karlheinz 327
Knoll Michael 293
Herrmann Markus 287

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   14 : 0   Punkte 6984  Ringe Schnitt:    998,00
  2. SV Reichenau 1   10 : 6   Punkte 7651  Ringe Schnitt:    956,00
  3. SG Wiedersbach 1   4 : 10   Punkte 6563  Ringe Schnitt:    938,00
  4. SV Virnsberg 3   4 : 10   Punkte 6398  Ringe Schnitt:    914,00
  5. SV Rauenzell 2   2 : 10   Punkte 5508  Ringe Schnitt:    918,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 350 Ringe
  2. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 333 Ringe
  3. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 329 Ringe
  4. Zettl Karlheinz SV Rauenzell 2 327 Ringe
  5. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 323 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 385 Ringe 1111 Ringe
Weißkopf Robert 383 Ringe
Ehrenbrand Irmgard 343 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Niedermann Klaus 373 Ringe 1104 Ringe
Schuster Günter 366 Ringe
Schwed Harald 365 Ringe

3. SV Oberdachstetten 1 Frühwirth Thomas 371 Ringe 1098 Ringe
Büchler Hans 367 Ringe
Kallert Hannelore 360 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 385 Ringe
  2. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 383 Ringe
  3. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 373 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  5. Frey Franz SG Aurach 1 371 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  7. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 368 Ringe
  8. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 367 Ringe
  9. Schuster Günter SG Großhaslach 1 366 Ringe
10. Kolmar Thomas HSG Windsbach 1 366 Ringe
11. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
12. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 362 Ringe
13. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 360 Ringe
14. Zink Manfred SV Lichtenau 1 359 Ringe
15. Moises Günther HSG Windsbach 2 357 Ringe


